

Data e hora da consulta:

13/09/2024 11:58

Usuário:

***.929.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UGEmitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0001-11	AV. EPITACIO PESSOA, 2205_BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO	58030-909
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	OD:(83)2106-1594 / SET FIN: (83)2106-1606

Ano	Tipo	Número
2024	NE	832

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2024	Global	64278.017563/2024-45	0,0000	10.185,56

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.319.988/0001-20		58175-000
Endereço		
SAO MIGUEL 98 CENTRO		
Município	UF	Telefone
CUITE	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-		-	

Descrição

(028019- CIA C 1º GPT E) CSUP-DIVSUBS-PLJ-AQS QR 3ª PRV NOV2024-FEV2025, 2024NC419812 - COEX, DE 06 SET 24, LIC PE 90007/2024, UG 160175, UGP 160176, REQS: DIEX Nº 219-APRV/CMDO 1GPT E, DE 12 SET 24, FINDE: AQS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, 2205 - BAIRRO ESTADOS, JOÃO PESSOA- PB. CEP 58040-000

Informação Complementar

16017505900072024 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME



Data e hora da consulta: 13/09/2024 11:58
Usuário: ***.929.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.185,56

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00075 - MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA, BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS COM OVOS, APRESENTAÇÃO LASANHA	688,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	100,00000	6,8800	688,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00089- CARNE PROCESSADA, VARIEDADE HAMBURGUER, TIPO BOVINO, SABOR TEMPERADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)	389,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	26,00000	14,9900	389,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00099 - EMBUTIDO, TIPO SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO (A)	4.140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	120,00000	34,5000	4.140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00193- MOLHO DE MESA, TIPO CATCHUP, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	100,00000	3,5000	350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00201- SAL, TIPO GROSSO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 390 MG/G, ACIDEZ 7,0 PH	118,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	99,00000	1,2000	118,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00202 - SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 390 MG/G, ACIDEZ 7,0 PH	225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	300,00000	0,7500	225,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00207 - BISCOITO, SABOR SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS QUADRADO, TIPO CREAM	860,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2024 09:01:17	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2024 11:58

Usuário: ***929.024-*

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.185,56

Subelemento 07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	CRACKER, INGREDIENTES SEM GORDURA TRANS	860,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	200,00000	4,3000	860,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00208 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR CHOCOLATE, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO	92,22

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	53,00000	1,7400	92,22

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00215 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO WAFFLE, SABOR MORANGO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA	95,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	53,00000	1,8000	95,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00217 -BISCOITO, SABOR CHOCOLATE E AVELÃ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO, TIPO WAFER	95,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	53,00000	1,8000	95,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00246 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	1.875,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	100,00000	18,7500	1.875,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00306 - EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA DE FRANGO, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO FRESCA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)	1.256,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	80,00000	15,7000	1.256,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2024 09:01:17	Alteração



Data e hora da consulta: 13/09/2024 11:58

Usuário: ***.929.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Assinaturas****Ordenador de Despesa****Responsável pela Nota de Empenho**

13/09/2024 09:01:17

13/09/2024 08:38:03

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2024 09:01:17	Alteração